
Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy otrzymał dofinansowanie na realizacje projektu 

pn. „Zakup sprzętu i wyposażenia dla poradni specjalistycznych SP WZOZ MSWiA w 

Bydgoszczy”. Projekt współfinansowany będzie ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021 – 2027.  

Celem projektu jest zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości opieki zdrowotnej w 

zakresie diagnostyki i leczenia wzmacniając ambulatoryjną opiekę specjalistyczną w SP WZOZ 

MSWiA w Bydgoszczy, poprzez modernizację i doposażenie poradni specjalistycznych AOS 

wraz z pracowniami, co sprzyja odwracaniu piramidy świadczeń. 

W ramach projektu zaplanowano realizację zadań: 

• Zadanie 1 Doposażenie w sprzęt medyczny. Zaplanowano zakup poniższych sprzętów 
medycznych: USG (1szt.)  do pracowni diagnostyki chorób serca i naczyń, USG (1szt.) 
do poradni neurologicznej, USG (1szt.)  do poradni ginekologiczno-położniczej, USG z 
biopsją fuzyjną (1szt.)  do poradni urologicznej z pracownią endoskopową, Zestaw 
EEG/EMG(1szt.)  do pracowni EEG, Rejestratory EKG (2szt.) do pracowni diagnostyki 
chorób serca i naczyń, Rejestratory ciśnienia (2szt.) do pracowni diagnostyki chorób 
serca i naczyń, Zestaw endoskopów (1szt.) do poradni urologicznej z pracownią 
endoskopową.

• Zadanie 2 Działania informacyjne i promocyjne.

• Zadanie 3 Koszty pośrednie. 

Realizację projektu zaplanowano na okres od 01.09.2025 do 31.12.2026. 

Projekt jest skierowany przede wszystkim do pacjentów korzystających ze świadczeń w 

zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej (AOS), w szczególności mieszkańców 

Bydgoszczy i województwa kujawsko-pomorskiego. Pośrednimi beneficjentami projektu są 

również pracownicy medyczni SP WZOZ MSWiA, którzy dzięki nowoczesnemu wyposażeniu 

będą mogli świadczyć usługi na wyższym poziomie jakości i bezpieczeństwa 

Realizacja projektu przyczyni się do poprawy jakości oraz dostępności świadczeń zdrowotnych 

w zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej (AOS). Zakup i instalacja nowoczesnego 

sprzętu medycznego umożliwią szybsze i bardziej precyzyjne diagnozowanie pacjentów, co 

bezpośrednio przełoży się na skuteczniejsze leczenie i ograniczenie liczby przypadków 

wymagających hospitalizacji. Dzięki modernizacji wyposażenia wzrośnie efektywność 

funkcjonowania placówki oraz skróci się czas oczekiwania na badania i konsultacje 

specjalistyczne. Pacjenci zyskają dostęp do nowoczesnej diagnostyki w miejscu zamieszkania. 



Projekt wpłynie również pozytywnie na warunki pracy personelu medycznego, zapewniając 

im dostęp do wysokiej klasy urządzeń oraz umożliwiając rozwój kompetencji zawodowych. 

Lepsze wyposażenie stanowisk pracy zwiększy bezpieczeństwo i efektywność wykonywanych 

procedur, a tym samym podniesie ogólny poziom świadczonej opieki. 

Całkowita wartość projektu: 5 419 783,38 zł 

Kwota dofinansowania: 5 365 585,54 zł 

Kwota dofinansowania UE: 4 265 911,49 zł 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 


